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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 14.01.2022 r.
 Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę materiałów opatrunkowych 
i innych wyrobów medycznych,; nr sprawy: ZP/TP/01/22.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 12-14.01.2022 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Czy Zamawiający dla części 8 wydłuży czas pilnych dostaw do 48 godzin, gdyż wyroby medyczne przez nas oferowane nie stanowią wyrobów czy leków ratujących życie, a także taki wymóg Zamawiającego znacznie podroży koszty oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2
dotyczy Części nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego włókninowego samoprzylepnego opatrunku z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym w rozmiarze 10 cm x 20 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3
dotyczy Części nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7 poz.4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4
pakiet 3, poz. 4-8 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 5
pakiet 6, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści gazę sklasyfikowaną w klasie I reg.4 ? Oferowana gaza jest produktem

niesterylnym, w związku z tym nie używa się jej w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie

zachodzi potrzeba, aby była sklasyfikowana w klasie II a reg.7. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 6
pakiet 6, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli po 100 mb, co ułatwia jej przechowywanie, zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób pobranie potrzebnego odcinka? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gazę pakowaną w roli po 100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu  o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SWZ).
Pytanie 7
pakiet 7, poz. 8-10 

Czy zamawiający wydzieli poz. 8-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu
Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu

(podpisy na oryginale)
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